Ph. Adsum. na si absim: haud recusem: qu mihi male sit mel meu.

Pl. Anime mi procul amantem abesse haud consentaneum est.

Ph. Palinure palinure. P. eloquere. quid est q palinuru voces?

Ph. Est lepida: P. nimis lepida. Ph. sum deus. P. immo haud.

Ph. Quid vidisti? aut quid videbis magis diis equiperabile?

Pa. Male valere te: q mihi ægre est. Ph. male mihi moriger? tace.

Pa. Ipsus se excruciat qui ho q amat videt: nec potitur du licet.

Ph. Recte obiurgat. sane haud qcquamst magis qd cupia tadit.

Pl. Tene me amplectare ergo. Ph. hoc est quã obre cupia viuere.

Quia te phibet her? clã hero potior. Pl. phibet? nec phibere qt:

Nec prohibebit nisi mors meum animum ab te abalienauerit.

Pa. Enimvero nequeo durare: quin ego herum accusem meu.

Nam bonum est patxillum amare sane: insane non bonum est.

Verum totum insanum amare hoc est: quod meus herus facit.

Pl. Sibi sua habeant regna reges: sibi diuitias diuites:

Sibi honores: sibi virtutes: sibi pugnas: sibi prelia:

Dum mihi abstineant inuidere. sibi quisque habeat q suum est.

Pa. Quid tu veneri peruigilare te vouisti phedrome?

Nam hoc quidem ædepol haud multo post luce lucebit. Ph. tace.

Curculio.

- Pa. Quid taceā? quin tu is dormitū? Ph. dormio: ne occlames.  
 Pa. Tu quidē vigilas. Ph. at meo more dormio. hic sōnus ē mihi.  
 Pa. Heus tu mulier mereri de immerente inscitia est.  
 Pl. Irascere: si te edentē hic a cibo abigat. P. illicet  
 Pariter hos perire amando video. vterq; insanit.  
 Viden vt misere moluntur: neq; queunt cōplecti satis.  
 Etiam dispertimini. Pl. nullū est hominī perpetuū bonū.  
 Iā huic voluptatī hoc adinuentū est odiū. Pa. quid ais propudū?  
 Tun etiā cū noctūnis oculis odiū me vocas  
 Ebriola? perfole nuge? Ph. tun meā venerē vituperas?  
 Quod quidē mihi pollutus virgis seruus sermonē ferat.  
 At ne tu hercle cū cruciatu magno dixisti id tuo.  
 Hem tibi maledictis pro istis dictis moderari vt queas.  
 Pa. Tuā fidē venus. noctu vigila. Ph. pergin etiā verbero?  
 Pl. Noli amabo verberare lapidē: ne perdas manū.  
 Pa. Magnū flagiciū probrumq; phedrome expergefacis.  
 Bene monstrantē pugnis cædis. hanc amas nugas meras.  
 Potin fieri vt immodestis his te moderere moribus?  
 Ph. Auro contra cedo modestū amatorē: a me aurū accipe.  
 Pa. Cedo mihi contra orichalco cui ego sano seruiā.  
 Pl. Bene vale oculo mi: nā sonitū & crepitū claustrorū audio  
 Edituū aperire sanū. quousq; queso ad hunc modū  
 Inter nos amore vtimur semper surreptitio.  
 Ph. Minime: nā parasitū nisi nudiusquartus cariā  
 Petere argentū: is hodie hic aderit. Pl. nimīū consultas diu.  
 Ph. Ita me venus amet: vt ego te hoc triduū nunquā sinā  
 In domo esse istac: quin ego te liberalē liberē.  
 Pl. Facito vt memineris: tene etiā priusquā hinc abeo sauitū.  
 Ph. Siquidē hercle mihi regnū detur: nunquā id potius psequar.  
 Quando ego te videbo? Pl. hem istoc verbo vindictā para:  
 Si amas eme: ne cogites: facito vt precio peruincas tuo.  
 Bene vale. Ph. sã ne ego relinquer pulchre: palinure occidi:  
 Pa. Ego quidē qui & vapulādo & somno pereō. Ph. sequere me.  
 Cappadox leno. Et palinurus seruus.